Hülle Bookslim Universal für Smartphones bis zu 6,8" (170x80mm max)
SKU: TEBOOKSLIMUN68K
Hülle Bookslim, Magnetlasche, mit Kredikartenfach, Farbe Schwarz, für Smartphones bis zu
6,8 Zoll
Die Universal-Hülle von SBS hat einen Magnetverschluss, um sicher zu gehen, dass das Smartphone auch im Rucksack oder in der
Tasche rundum geschützt ist. Im Inneren steht ein Fach zur Verfügung, in dem Sie die Kreditkarte, Busfahrkarte oder vieles mehr
verstauen können.
Die Hülle ist universal und kann für alle Geräte bis zu 6,8 Zoll (170x80mm max) verwendet werden.
Eigenschaften:
Magnetischer Verschluss
Umklappen, zum Einschalten der Kamera
Kartenfach
Bis zu 6,8 Zoll (170x80mm max)
•
•
•
•
Hülle Bookslim Universal für Smartphones bis zu 6,8" (170x80mm max)
SKU: TEBOOKSLIMUN68K
Technische Daten
SKU: TEBOOKSLIMUN68K
Gewicht: 80 g
Anschluss: Mit Haftfläche
EAN: 8018417343643
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können.,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar
Typ: Schutzhülle
Farbe: black
Material: PU
Material intern: weich und kratzfest
Logistikdaten
Tiefe Pack: 40 mm
Breite Pack: 120 mm
Tiefe Inner: 160 mm
Höhe Pack: 220 mm
Gewicht Pack: 125 g
Breite Inner: 130 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 520 mm
Höhe Inner: 240 mm
Gewicht Inner: 850 g
Breite Master: 490 mm
Anzahl Master: 72 Pz
Höhe Master: 260 mm
Gewicht Master: 10825 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Hülle Bookslim Universal für Smartphones bis zu 6,8" (170x80mm max)
	SKU: TEBOOKSLIMUN68K
	Hülle Bookslim, Magnetlasche, mit Kredikartenfach, Farbe Schwarz, für Smartphones bis zu 6,8 Zoll
	Hülle Bookslim Universal für Smartphones bis zu 6,8" (170x80mm max)